证券代码：600809    证券简称：山西汾酒   公告编号：临 2022-005

山西杏花村汾酒厂股份有限公司

2022 年 1－2 月经营情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

一、2022 年 1－2 月经营情况

2022 年，公司持续聚集品牌势能，全面提升运营效率，各销售

区域克服疫情影响，提前布局春节旺季，整体市场动销良好，青花汾

酒系列等中高端产品实现大幅增长，营业收入及净利润均实现历史最

好水平。经初步核算，2022 年 1－2 月，公司预计实现营业总收入 74

亿元以上，同比增长 35%以上；预计实现归属于上市公司股东的净利

润 27 亿元以上，同比增速超过 50%以上。

二、说明事项

（一）上述经营数据为初步核算数据，与实际数据可能存在差异。

（二）上述经营数据仅供投资者阶段性参考，并不对本公司未来

经营情况作出任何默示预测或保证，敬请广大投资者理性投资，注意

风险。

（三）《中国证券报》《上海证券报》以及上海证券交易所网站

（http://www.sse.com.cn）为本公司指定的信息披露报刊和网站，本

公司发布的信息以在上述指定报刊和网站刊登的公告为准。

特此公告

山西杏花村汾酒厂股份有限公司

                               董事会

                               2022 年 3 月 10 日